貳、茶樹及竹木部分 

一、茶樹徵收補償費之查估（種植株數以實地查估為準。但每公畝種植之株數超過120株者，仍以120株為限）。

	種類   
	    補償單價    規
        (元)     格
每公畝
土地栽培限
量（株）
	甲
10年以上

	乙
5年以上
未滿10年
	丙
3年以上
未滿5年
	丁
未滿3年

	戊
未滿1年


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	茶樹
	120 
	394
	330
	275
	198
	88

	
	
	
	
	
	
	


　
二、竹類等專供取筍者補償費之查估： 

	種        類
	              規格
     補償單價     

         (元)

每公畝
土地栽培限
量（株、欉）

	甲
3年以上者

	乙
1年以上未滿3年

	丙
1年以下者


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	麻竹
	8欉(每欉6株計)
	1,319
	847
	169

	綠竹、烏腳竹
	15欉(每欉6株計)
	1,634
	847
	169

	刺竹、長枝竹
	15欉(每欉6株計)
	811
	424
	230

	桂竹
	120株
	176
	103
	36


三、其他竹木之補償費，依下列規定查估：

（一）無利用價值者，按照造林費計算。每公頃補償費第1年新臺幣110,000元， 第2年新臺幣57,200元，第3年新臺幣35,200元，第4年新臺幣35,200元，第5年新臺幣35,200元，第6年新臺幣35,200元，第7年至第20年止，每年發給造林管理費新臺幣22,000元。

（二）有利用價值者，按照山價查訂，依查估時該木材市價減去必要之生產（ 伐木及搬運）費用個案處理。伐木及搬運費用參照行政院農業委員會林務局造林生產組編製之「林產處分實務」規定計算之。如查定之山價低於造林費者，以前款造林費補償之。

四、附註： 
（一）麻竹、綠竹、烏腳竹等新植已成活，但尚未成欉者，每株補償新臺幣36元。但每公畝種植數量最高以15株為限。
    （二）庭院內之茶樹及竹木部分，視園藝造景情形，核實勘估補償。
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